- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2018〕41号

○★

关于共青团中国石油大学机电工程学院
委员会委员增补的批复

共青团中国石油大学机电工程学院委员会：

《关于共青团中国石油大学机电工程学院委员会委员增补

的请示》已收悉。经研究，现将有关事项批复如下：

同意共青团中国石油大学机电工程学院委员会增补委员为殷

晓康、宁志康。同意共青团中国石油大学机电工程学院委员会分

工调整，殷晓康同志任共青团中国石油大学机电工程学院第一届

- 2 -

委员会副书记，宁志康同志任文体委员。

此复。

共青团中国石油大学委员会

2018 年 12 月 29 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2018年 12月 29日